421,20 421,20

10 N1 black-red (Gemix) Gaming 1 шт. 514,80 514,80
11 XMC-01 XTRIKE Мікрофон 2 шт. 187,20 374,40
12 MIC-05 Multi-LED USB 1 шт. 673,92 673,92

Разом: 11 463,66
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 11 463,66
Усього найменувань 12, на суму 11 463,66 UAH
Одинадцять тисяч чотириста шістдесят три гривні 66 копійок

за наш БН, страхування 6000 грн
Тернопіль, отд №25 або №17
Заяць Василь Володимирович
Тел. 0966400190

Менеджер